



# Tarifs tennis

Valables du 1<sup>er</sup> septembre 2025 au 31 août 2026

LICENCE FFT INCLUSE (SAUF TARIF ETE)

<b>ENFANTS</b> de moins de 7 ans (nés en 2019 et après) :	<b>gratuit</b>
<b>JEUNES</b> (7-18 ans, nés entre 2007 et 2018) :	<b>38 €</b> (déjà licencié 20 €)
<b>ETUDIANTS</b> (sur présentation de la carte étudiant) :	<b>48 €</b> (déjà licencié 20 €)
<b>ADULTES</b> :	<b>56 €</b> (déjà licencié 28 €)
<b>ECOLE DE TENNIS</b> (7-16 ans, 28 séances, 1 h/semaine)	<b>169 €</b> (adhésion incluse)
<b>COURS ADULTES</b> (20 séances/1 h par semaine)	<b>120 €</b> (hors adhésion)
<b>TICKETS INVITES</b> (accompagnant un membre) :	<b>28 € les 6</b>
<b>TARIF ETE (1ER JUILLET-31 AOUT)</b> :	<b>28 €</b>

Caution clé terrain : 8 €

Caution clé lumière : 8 €

**Point de vente et renseignements complémentaires :**

François SCHERRER, 16 la Combe au Prêtre, CHEMAUDIN ET VAUX

Portable : **06 28 26 32 10**

email : [francois.scherrer@free.fr](mailto:francois.scherrer@free.fr) ou [tennis.chemaudin@free.fr](mailto:tennis.chemaudin@free.fr)